
Rokasgrāmata Dambo
2019  •  1h 52min
Piedzīvojumu, Ģimenes



Reģistrācija
Pakalpojuma lietošanas uzsākšana.



1. Lai sāktu lietot pakalpojumu,
spied Ienākt

2. Autorizācijai izmanto savus Mans Tet 
datus – ja esi jauns klients,
Tava parole ir klienta numurs.

Ienākt



3. Darīts!

Lielie Muļķi
3. sezona



Pirmie soļi
pakalpojuma lietošanā.
Ja esi izvēlējies punktu abonementu, Tev tiks piedāvāts
īss 3 soļu ievads, kas paskaidros platformas lietošanas principus –
to vari noskatīties jebkurā brīdī!

Lai skatītos, dodies uz sākumlapu, izvēlies sadaļu “Mainīt saturu” un spied pogu Kā lietot??



Ievads

Punkti
Pie katra TV kanāla, kanālu grupas un Tet+ Filmu un 
seriālu abonementa ir redzama to vērtību punktos. 
Izvēlies sev piemērotākos un pievieno savai 
televīzijai.



Filtri
Izmanto filtrus, lai atlasītu populārākos kanālus vai 
pielāgo piedāvājumu savām interesēm.

Pieejamie punkti
Izmanto visus punktus uzreiz vai atstāj kādus rezervē. 
Kanālus var pievienot, mainīt un kombinēt jebkurā 
brīdī. 



Lai veiktu izmaiņas TV kanālos, sākumlapā iz-
vēlies Mainīt saturu

Atbilstoši izvēlētajam abonementam un tajā 
iekļautajiem punktiem, var veikt pakalpojuma 
komplektēšanu – izvēlies sev tīkamos TV 
kanālus, kā arī kombinē tos ar Tet+ Filmas un 
seriāli pakalpojumu.

Mainīt saturu



Neskatoties uz veiktajām TV kanālu izvēlēm, 
pakalpojumā vienmēr ir iekļauti
“Fiksētie kanāli”, kas ir redzami visiem punktu 
abonementu lietotājiem.



Citas Tet+ 
funkcijas un iespējas



Ērta visu TV kanālu programma

Lai piekļūtu TV programmai,
dodies uz TV tiešraides sadaļu un 
izvēlies kanāla skatu.



Lai redzētu visu kanālu sarakstu, dodies uz TV kanālu rīkjoslu un spied Visi kanāli

Tev tiks atvērts visu pieejamo TV kanālu saraksts.



Skatoties TV tiešraidi, joprojām iespējams 
izmantot visas ērtās TV funkcijas. 
• Attīšana uz raidījuma sākumu;

• Slīdjosla, lai pārraidi patītu uz priekšu vai atpakaļ

• Valodas izvēle

• Kā arī kvalitātes, jeb izšķirtspējas izvēle. To var iestatīt arī 
Auto, lai attēla kvalitāte automātiski pielāgotos
interneta veiktspējai.



Tet+
Sadaļa, kas ietver plašu filmu un seriālu krātuvi, kā arī 
īpaši bērniem piemērotu saturu latviešu un citās 
valodās.

Filmas un seriāli / Kino
Filmu katalogs ar jaunākajām filmām, ko iespējams 
iznomāt uz 48h par vienreizēju maksu.



Izmanto satura filtru, kas no plašā filmu, 
seriālu un šovu klāsta ļaus ērti atrast Tavām 
vēlmēm atbilstošāko. Pieejams Tet+ Filmas 
un seriāli, kā arī Kino sadaļā.




